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Grønt: nytt/endret 

Rødt: Ut 

 

Kort om emnet 

 

Dette er avslutningsemnet i bachelorprogrammet i kultur og kommunikasjon. Hovedinnholdet 

på emnet er en skriftlig bacheloroppgave, skrevet med utgangspunkt i et selvvalgt tema, 

knyttet til et pensum som dels er gitt utfra dine emner i bachelorgraden, dels er selvvalgt. I 

oppgaven skal du anvende den faglige og tverrfaglige kunnskapen du har tilegnet deg 

gjennom bachelorstudiet og gjennomføre en selvstendig analyse preget av fordypning og 

faglig kreativitet. 

Forelesningene vil ta form av en slags inspirasjonsforelesninger der både hensynet til det 

enkelte fags identitet og tverrfagligheten tas hensyn til. Her vil det særegne ved 

programmets perspektiv understrekes. Emnet vil således trekke sammen trådene med 

hensyn til forståelsesformer og analysemåter i studiet av kultur og kommunikasjon. Den 

særegne kunnskapsplattformen baseres på innføringsemnet, de fire kjerneemnene samt din 

individuelle faglige fordypning. 

Emnet gir deg trening i å skaffe deg oversikt over et tema, avgrense temaet, formulere 

spørsmål som lar seg undersøke, samle og analysere relevant materiale, for så å kunne 

skrive en faglig rapport. Dette er en kompetanse som vil komme til nytte i svært mange deler 

av arbeidslivet. I tillegg til datainnsamling og skrivetrening gir seminardelen på emnet øvelse 

i muntlig presentasjon samt kritisk og konstruktiv diskusjon. 

 

Samarbeid med arbeidslivet 

Emnet gir mulighet til å skrive bacheloroppgaver i samarbeid med arbeidslivet. Gjennom 

slike KULKOMbinerte bacheloroppgaver får du innblikk i en bedrift/arbeidsplass.  

Oppdragsgiver formulerer aktuelle tematikker og får tilgang til den kunnskapen du har – og 

utvikler – gjennom samarbeidet. Tilbudet om å skrive slike praksisnære bacheloroppgaver er 

begrenset og må søkes om høsten før du tar emnet. 

 

Hva lærer du? 

Kunnskap 

Du skal: 

 ha god oversikt over tverrfaglige perspektiver og analysemåter innen feltet kultur og 
kommunikasjon 

https://www.uio.no/studier/emner/sv/sv/KULKOM3090/samarbeid-med-arbeidslivet/


 vise at du i stor grad kan reflektere selvstendig over temaer relatert til kultur og 
kommunikasjon 

 demonstrere innsikt i feltet kultur og kommunikasjon gjennom en emneoppgave 

 kunne integrere kunnskap fra forskjellige kilder, sjangere og fagområder 

 

Ferdigheter 

Du skal: 

 kunne utvikle en egen problemstilling og behandle et materiale i lys av et pensum som 
dels er gitt utfra dine emner i bachelorgraden, dels er valgt utfra oppgavens tema 

 kunne hente inn, analysere og kritisk vurdere informasjon om temaer relatert til kultur og 
kommunikasjon 

 kunne demonstrere skrivetekniske, teoretiske og analytiske ferdigheter gjennom arbeidet 
med skriving av individuell oppgave 

 kunne gi og motta kritikk på en konstruktiv måte 

 kunne vise din evne til selvstendig arbeid 

 kunne holde presentasjoner og argumentere for egne synspunkter 

 

Generell kompetanse 

Du skal: 

 kunne grunnregler for redelighet i forskning, blant annet med hensyn til vitenskapelige 
verdier som åpenhet, rasjonalitet, presisjon og etterrettelighet 

 kunne reflektere over etiske aspekter ved studiet av andre menneskers kultur og 
kommunikasjon 

 kunne skille mellom kunnskap og meninger 

 

 

  



Pensum/læringskrav KULKOM3090 

* = i kompendium 

@ = tilgjengelig på nett 

 

Studenter må være undervisningsmeldt på emnet og semesterregistrert for å kunne kjøpe 

kompendiesamling på Kopiutsalget, Akademika, og gyldig studentbevis samt semesterkort 

må derfor fremvises ved kjøp av kompendier. 
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